
 

1 

DAGJI -CI 

         

 

ARRETE n° 2019-67 

RELATIF AUX LISTES DE CANDIDATS 
 

CONSEIL D’ECOLE 

DE POLYTECH ANGERS 
 

Collège des représentants des usagers 
Mardi 8 octobre 2019 

 

Vu le Code de l’Education notamment ses articles L719-1 à L719-3 et  D719-1 à D719-

40 ; 

Vu l’arrêté du 11 mai 2019 portant création de l'Ecole polytechnique universitaire 

« Polytech Angers » de l'université d'Angers ; 

Vu les statuts de l’Université d’Angers approuvés par le Conseil d’Administration le 30 

juin 2016 ; 

Vu les statuts provisoires de Polytech Angers approuvés par le Conseil d’Administration 

de l’Université d’Angers le 31 janvier 2019 ; 

Vu l'arrêté n° 2019-47 du 10 septembre 2019 relatif à l’organisation des élections pour la 

mise en place du Conseil de Polytech Angers en ce qui concerne le collège des 

représentants des usagers ; 

Vu l’avis du Comité électoral consultatif du 2 octobre 2019. 

 

LE PRESIDENT DE L’UNIVERSITE 

 

ARRETE : 

 

Sont candidats aux élections au Conseil de Polytech Angers pour le collège des 

usagers : 

 

- Liste « Liste étudiante du CE 2019-2021 » 

COUPRY Annaëlle 

SARAPUK Piotr 

DANIAU Amandine 

NGUYEN Thibault 

BAHRIA Anya 

LAUNAY Stanislas 

ROLLET Louise 

LEPINE Thomas 

PAUL Camille 

MARTIN Maxime 

CHEMINAN Fanny 

LEBRASSEUR Joris 

 

 

Fait à Angers, le 4 octobre 2019 

Le Président de l’Université 

Christian ROBLÉDO 

Signé 


